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Keski-Karjalan musiikkiopisto antaa taiteen perusopetuksen musiikin laajan oppimäärän ja tanssin perus-
opetuksen mukaista opetusta Heinäveden, Kiteen, Liperin, Outokummun, Polvijärven, Rääkkylän ja Tohma-
järven kuntien alueella. Musiikissa opetusta annetaan taidemusiikin, kansanmusiikin ja pop/jazz –musiikin 
alalta sekä tanssin taiteen perusopetuksessa.  Opiston hallintokuntana ja henkilökunnan työnantajana toi-
mii Tohmajärven kunta.   
  
Etsimme nyt tiimimme vahvistukseksi innokasta  

  
klarinetin- ja saksofoninsoiton opettajaa vakinaiseen virkaan 1.8.2020 alkaen  
  
Yksilöopetustuntien lisäksi hakijalla tulee olla valmius mahdolliseen orkestereiden / yhtyeiden johtami-
seen yksin tai työparin kanssa. Eduksi katsotaan hakijan valmius tai pätevyys mahdollisesti muunkin opetus-
aineen opettamiseen. Opetusvelvollisuus 23 vkt saattaa sisältää em. opetusaineiden opetustehtäviä, joiden 
lisäksi virkaan kuuluu voimassa olevan virkaehtosopimuksen mukainen muun työn osuus.   
  
Opetuspaikkakuntia ovat tällä hetkellä Tohmajärvi, Kitee, Liperi ja Outokumpu. Opetusta voi olla oppilaitok-
sen muillakin paikkakunnilla. Tehtävän hoito edellyttää oman auton käyttöä. Työnantaja korvaa kilometri-
korvaukset voimassa olevien sopimusten mukaisesti. Työnkuvan kokonaisuudesta riippuen tehtävään saat-
taa tulla lisäksi TVA-lisä.  
  
Palvelussuhteen ehdot määräytyvät OVTES:n ja kelpoisuusehdot asetuksen 986/1998 mukaan. Valittavalta 
edellytetään vähintään klarinetinsoiton opetuksen erityispätevyyttä. Osa hakijoista saatetaan kutsua haas-
tatteluun ja opetusnäytteeseen.  
  
Koeaika on 6 (kuusi) kuukautta.  Valitun on ennen viran vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärin-
todistus terveydentilastaan sekä lain 504/2002 edellyttämä rikosrekisteriote.   
  
Hakuaika alkaa 2.4.2020 ja päättyy 23.4.2020 klo 15. 
  
Tutustu musiikkiopiston toimintaan opiston kotisivuilla www.tohmajarvi.fi/musiikkiopisto, ja hae osaksi 
erinomaisen mukavaa työyhteisöä täyttämällä sähköinen hakemus osoitteessa www.kuntarekry.fi.   
  
Lisätiedot:   
Toimialajohtaja / musiikkiopiston rehtori Susanna Ertolahti-Mertanen   
puh. 040 105 4045  

susanna.ertolahti@tohmajarvi.fi  
  
Tohmajärvellä 2.4.2020                      Keski-Karjalan musiikkiopiston johtokunta  
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